

# Rörelseglädje och språkutvecklande

## aktiviteter

Material	Aktivitet
<b>Petflaskor med bokstäver + Laminerat Duellenblad</b> (sid 75 språkutvecklande aktiviteter)	<b>Duellen</b> sid 43 Språkutvecklande aktiviteter
<b>Laminerade glassar med bokstäver</b> <b>+ svarstalonger</b> (50 st, behöver du fler så prata med handledaren på fritids så kan ni kopiera)	<b>Hitta glassarna</b> Placera/häng ut de laminerade glassarna på skolgården eller i skogen. Eleverna går sedan runt med glassprotokollet och ska försöka hitta glassarna. När de hittat en glass skriver de in den bokstaven som sitter på glassen i sitt protokoll. Lösenordet blir: <i>GLASS / STORA LASS</i>
<b>4 koner i olika färger</b>	<b>Bokstavstafett</b> En elev jagar, de andra eleverna ska försök att inte bli tagna. Blir man tagen formar man sin kropp till en bokstav. När en kompis speglar samma bokstav blir man fri igen. Efter en stund byter man tagare.
<b>1 burk gatukritor + Instruktioner</b>	<b>Hemliga stigen</b> med alfabetet
<b>Laminerad "träna ditt namn"</b>	<b>Träna ditt namn</b> Barnen hittar en bokstav i taget i sitt namn och utför uppgiften. Vill man sedan kan man försöka klara hela alfabetet.
<b>Laminerade bilder med bokstäver</b> <b>+ svarstalonger</b> (50 st, behöver du fler så prata med handledaren på fritids så kan ni kopiera)	<b>Ordjakt</b> Placera/häng ut de laminerade bokstavsbilderna på skolgården eller i skogen. Eleverna går sedan runt med protokollet och ska försöka hitta bokstavsbilderna. När de hittat en bokstavsbild skriver de in den bokstaven vid bilden i sitt protokoll. Lösenordet blir: <i>Rörelseglädje</i>
<b>Laminerade uppdragkort</b>	<b>Uppdrag</b> eleverna får dra ett kort och sedan läsa och genomföra uppdraget.
<b>Laminerat spel</b> (sid 73 språkutvecklande aktiviteter) 1 tärning speljäser i olika färger	<b>Bokstavsspelet</b> (sid 41 språkutvecklande aktiviteter)
<b>Laminerade bokstäver</b> (sid 76-77 språkutvecklande aktiviteter)	<b>Ordbygge i naturen</b> (sid 47 språkutvecklande aktiviteter)
<b>Laminerade kort Författare - figur från bok</b>	<b>Memory</b> - para ihop rätt författare med figur.
<b>Saker som finns i naturen eller på fritidshemmet.</b> ex papper, pennor, färgpennor Prata med din handledare på fritidshemmet så får du hjälp att plocka fram sakerna.	<b>Olika aktiviteter i boken</b> (Språkutvecklande aktiviteter)

